
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
гозол мони н г адм и нистра цияз ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

о т  «с 2020 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Майминский район» № 79 от 29 июля 
2015 года и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» № 79 от 29 июля 2015 года «Об 
утверждении Положения «О премировании и выплате материальной 
помощи муниципальным служащим муниципального образования 
«Майминский район» и работникам, оплата труда, которых в настоящее 
время осуществляется по новым система оплаты труда в администрации 
муниципального образования «Майминский район» следующие 
изменения:

пункт 1 признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» № 193 от 18 декабря 2017 года «О внесении 
изменений в Положение «О премировании и выплате материальной 
помощи работникам, оплата труда которых в настоящее время 
осуществляется по новым системам оплаты труда в Администрации 
муниципального образования «Майминский район» утвержденное 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 29 июля 2015 года № 79;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» №  192 от 18 декабря 2017 года «О внесении 
изменений в Положение «О премировании и выплате материальной 
помощи лицам, замещающим муниципальные должности муниципального 
образования «Майминский район» утвержденное постановлением от 29



июля 2015 года №  79.
3. Главному редактору Автономного учреждения редакции газеты 

«Сельчанка» в Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать 
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

4. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление 
по обеспечению деятельности администрации муниципального 
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
«Интернет».

М.А. Самыкова


